
05 - SERVICIOS BÁSICOS 0.00 155,642.69 155,642.69 155,642.69 621,129.76 0.00 0.001,680,000.00 160,000.00 1,840,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 155,642.69 155,642.69 155,642.69 621,129.76 0.00 0.001,680,000.00 160,000.00 1,840,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 155,642.69 155,642.69 155,642.69 621,129.76 0.00 0.001,680,000.00 160,000.00 1,840,000.00

001 - BOMBEROS 0.00 72,100.67 72,100.67 72,100.67 75,996.59 0.00 0.00480,000.00 160,000.00 640,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 72,100.67 72,100.67 72,100.67 75,996.59 0.00 0.00480,000.00 160,000.00 640,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 160,000.00 640,000.00 0.00 72,100.67 72,100.67 72,100.67 75,996.59 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

480,000.00 160,000.00 640,000.00 0.00 72,100.67 72,100.67 72,100.67 0.00 75,996.59 0.00 0.00

002 - TREN DE ASEO 0.00 83,542.02 83,542.02 83,542.02 545,133.17 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 83,542.02 83,542.02 83,542.02 545,133.17 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 83,542.02 83,542.02 83,542.02 545,133.17 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 3 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 83,542.02 83,542.02 83,542.02 0.00 545,133.17 0.00 0.00

1,680,000.00 160,000.00 1,840,000.00 0.00 155,642.69 155,642.69 155,642.69 0.00 621,129.76 0.00 0.00TOTAL:
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LA ESPERANZA, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2019

Todos los Tipos.

1/9/2019 al 30/9/2019Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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